
I)

GEIíEEN-r.E

I-R-E

De raad van de gemeente Waalre

Gelezen het voorstel van het presidium d.d. 4 december 2018, nr. 2018-81;

Besluit:
De bedragen over 2077, als bedoeld in artikel 12 van de "verordening op de
ambtelijke bijstand en fractieondersteuning", vast te stellen.

Aldus besloten in de openbare vergadering van 18 december 2018.

De raad van de gemeente Waalre,
de griffier, rzitter,

W.A. Ernes rs. J.W. Brenninkmeijer

pagina nummer I


